[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 05.11. 2015 года № 26
с.Петровка

	Об установлении границ  территориального общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Петровском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Петровского сельского поселения Павловского муниципального района от 05.11.2015 №23 ,Совет народных депутатов Петровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Михайловское», в виде описания границ и схемы границ территории согласно приложения № 1 (не приводится).
        2. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление  «Белая Деревня»», в виде описания границ и схемы границ территории согласно приложения №2 (не приводится).
       3. Обнародовать  настоящее  решение  в  соответствии  с  Порядком  обнародования  нормативно правовых  актов  Петровского   сельского  поселения.

Глава Петровского  сельского  поселения                              В.А.Реутский

Приложение №1

ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ «МИХАЙЛОВСКОЕ»
Деятельность территориального общественного самоуправления «МИХАЙЛОВСКОЕ» осуществляется в границах  с.Михайловка в составе жилых домов:
улица 60 лет Октября   с дома № 1 по дом №75;
улица Пушкина  с дома №1 по дом №56;
улица З. Космодемьянской  с дома №1 по дом №37;
улица О.Кошевого  с дома №1 по дом №20;
улица  Садовая  с дома №2 по дом №47;
улица А.Матросова   с дома №1 по дом №69.

Глава Петровского  поселения                                                  В.А.Реутский

Приложение №2

ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
«БЕЛАЯ ДЕРЕВНЯ»
Деятельность территориального общественного самоуправления «Белая Деревня» осуществляется в границах  посёлка  Белая  Деревня  в составе жилых домов:
улица Ворошилова   с дома № 1 по дом № 21.

Глава Петровского  поселения                                                  В.А.Реутский